Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Изыхского сельсовета
Алтайского района

РЕШЕНИЕ

24.03.2015

         № 10
п. Изыхские Копи

О назначении ликвидационной комиссии
На основании ст. 57 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета Депутатов Изыхского сельсовета № 31 от 18.06.2010 года «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий на территории муниципального образования Изыхский сельсовет», руководствуясь Решением № 9 от 24.03.2015 года « О даче согласия на ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Вод Ресурс»
                                                       РЕШИЛ:

1. Назначить ликвидационную комиссию в составе:
Председатель:
 Кононов А.В.– глава Изыхского сельсовета;

Члены комиссии:

            Полякова  Н.Н. -  главный бухгалтер Изыхского сельсовета;
            Тимофеева Э.И. – главный бухгалтер муниципального унитарного предприятия «ВодРесурс»;

Щепилова И.А. – специалист 1 категории Изыхского сельсовета;

            2.  Ликвидационной комиссии приступить к своим обязанностям с 24.03.2015 года.

             3.    Данное решение вступает в силу с 24.03.2015 года.

 Глава

 Изыхского сельсовета                                                                        А.В. Кононов